
  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 

AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 2.019 - Ano 2023 – Quarta-feira, 09 de Agosto de 2023. 

1 

                                                                                     

GABINETE DA PREFEITA 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ(PE) 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO/VALOR 

  

VII(SÉTIMO) TERMO ADITIVO/2023 AO CONTRATO Nº 

001/2023-PMSC/FMS/FMAS 

 

7° Termo Aditivo ao contrato nº001/2023, firmado entre o 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ - PE, por intermédio da 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DE SANTA 

CRUZ, neste ato representado pelo(a) seu(sua) 

SECRETÁRIO(A), Sra. Ana Célia da silva Gomes, brasileira, 

solteira, portadora da cédula de identidade sob o nº 

7.346.552 - SDS/PE e CPF nº 081.543.974-12, residente e 

domiciliada na Avenida 03 de maio, nº 189, Bairro Centro, na 

Cidade de Santa Cruz (Contratante) e do outro empresa, 

ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI-EPP(POSTO SÃO 

FRANCISCO, inscrito no CNPJ Nº 21.440.832/0001-

07(Contratado). OBJETO: Forrnecimento de combustíveis, 

destinado a frota de veículos e as máquinas agrícolas e 

rodoviárias do Patrimônio do Município, Fundos Municipais, 

e, para as diversas Secretarias Públicas Municipais, com 

entrega parcelada durante 12 (doze) meses 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL DO TERMO ADITIVO; 

CLÁUSULA PRIMEIRA - O presente termo aditivo tem por 

finalidade o reajuste do valor para menor dos itens (01 e 02) 

da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº001/2023-

PMSC/FMS/FMAS, e CONTRATO N°001/2023-

PMSC/FMS/FMAS, para manter o reequilíbrio econômico-

financeiro do contrato, o qual tem por objeto à aquisição 

combustível (óleo diesel S-10), em que foi cotado os preços 

pelo contrato inicialmente do "item - 01 (óleo diesel S10)” 

valor unitário definido inicialmente contratado era R$6,98 

(seis reais e noventa e oito centavos), para o item 01 e 02, 

em sua Ata de Registro de Preços, e contrato original, e que 

neste I - PRIMEIRO TERMO ADITIVO, tem seu valor 

reajustado para menor nos "item - 01 e 02 (óleo diesel S-10)” 

valor unitário reajustado para menor R$6,88 (seis reais e 

oitenta e oito centavos), reajustando - se para menor o valor 

em R$ 0,10(dez centavos) por litros, e que neste II - 

SEGUNDO TERMO ADITIVO, foi reajustado para menor os 

"item - 01 e 02 (óleo diesel S-10)” valor unitário reajustado 

para menor R$6,58(seis reais e cinquenta e oito centavos), 

reajustando - se para menor o valor em R$ 0,30(trinta 

centavos) por litros, e que neste III - TERCEIRO TERMO 

ADITIVO, foi reajustado para menor os "item - 01 e 02 (óleo 

diesel S-10)” valor unitário reajustado para menor R$6,48(seis 

reais e quarenta e oito centavos), reajustando - se para 

menor o valor em R$ 0,10(dez centavos) por litros, e que 

neste IV - QUARTO TERMO ADITIVO, foi reajustado para 

menor os "item - 01 e 02 (óleo diesel S-10)” valor unitário 

reajustado para menor R$6,33 (seis reais e trinta e três 

centavos), reajustando - se para menor o valor em R$ 

0,15(quinze centavos) por litros, e que neste V - QUINTO 

TERMO ADITIVO, foi reajustado para menor os "item - 01 e 02 

(óleo diesel S-10)” valor unitário reajustado para menor 

R$6,13 (seis reais e treze centavos), reajustando - se para 

menor o valor em R$ 0,20(vinte centavos), e que neste VI   

SEXTO TERMO ADITIVO, foi reajustado para menor os "item - 

01 e 02 (óleo diesel S-10)” valor unitário reajustado para 

menor R$5,93 (cinco reais e noventa e três centavos), 

reajustando - se para menor o valor em R$ 0,20(vinte 

centavos), e que neste VII   SÉTIMO TERMO ADITIVO, foi 

reajustado para menor os "item - 01 e 02 (óleo diesel S-10)” 

valor unitário reajustado para menor R$5,58 (cinco reais e 

ciquenta e oito centavos), reajustando - se para menor o 

valor em R$ 0,30(trinta centavos)  e que de agora por diante 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 

AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 2.019 - Ano 2023 – Quarta-feira, 09 de Agosto de 2023. 

2 

passa a ter o valor com reajuste para menor do contrato, em 

função do realinhamento de preço do valor do produto, em 

face do pedido do fornecedor, gerada pela política de preços 

atribuídos aos combustíveis realizada pelo Governo Federal, 

para manter o reequilíbrio econômico-financeiro do contrato, 

conforme solicitação expressa pela contratada e notas fiscais 

anexo. 

CLÁUSULA SEGUNDA – O preço unitário, que vigorará com 

reajuste, a partir da assinatura do presente TERMO ADITIVO, 

passará a ser o seguinte: 

Parágrafo único - As despesas serão suportadas pela dotação 

do ano calendário 2023, elemento despesa nº 339030-99 

outros materiais de consumo. 

CLÁUSULA TERCEIRA – O presente termo entra em vigor na 

data da sua assinatura. 

CLÁUSULA QUARTA – Permanecem em vigor e aqui 

ratificadas as demais regras e especificações constantes na À 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº001/2023-PMSC/FMS/FMAS, 

e CONTRATO N°001/2023-PMSC/FMS/FMAS, Originário da 

Licitação modalidade Pregão (Eletrônico) para Registro de 

Preços N°001/2023-PMSC/FMS/FMAS e Processo 

Administrativo nº001/2023-PMSC/FMS/FMAS as quais não 

tenham sido expressamente modificadas por este 

Instrumento, cuja ratificação é feita pelas partes. 

E assim, para firmeza e validade do que aqui foi acordado, 

lavrou-se o presente instrumento em 03 (três) vias de igual 

teor e forma, que vai devidamente assinado pelas partes 

Contratantes e pelas testemunhas indicadas 

Data de Assinatura: 22/05/2023 

Santa Cruz – PE, 22 de MAIO de 2023 

Ana Célia da silva Gomes  

CONTRATANTE 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ(PE) 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO/VALOR 

VIII(OITAVO) TERMO ADITIVO/2023 AO CONTRATO Nº 

001/2023-PMSC/FMS/FMAS 

 

8° Termo Aditivo ao contrato nº001/2023, firmado entre o 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ - PE, por intermédio da 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DE SANTA 

CRUZ, neste ato representado pelo(a) seu(sua) 

SECRETÁRIO(A), Sra. Ana Célia da silva Gomes, brasileira, 

solteira, portadora da cédula de identidade sob o nº 

7.346.552 - SDS/PE e CPF nº 081.543.974-12, residente e 

domiciliada na Avenida 03 de maio, nº 189, Bairro Centro, na 

Cidade de Santa Cruz (Contratante) e do outro empresa, 

ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI-EPP(POSTO SÃO 

FRANCISCO, inscrito no CNPJ Nº 21.440.832/0001-

07(Contratado). OBJETO: Forrnecimento de combustíveis, 

destinado a frota de veículos e as máquinas agrícolas e 

rodoviárias do Patrimônio do Município, Fundos Municipais, 

e, para as diversas Secretarias Públicas Municipais, com 

entrega parcelada durante 12 (doze) meses 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL DO TERMO ADITIVO; 

CLÁUSULA PRIMEIRA - O presente termo aditivo tem por 

finalidade o reajuste do valor para menor dos itens (01 e 02) 

da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº001/2023-

PMSC/FMS/FMAS, e CONTRATO N°001/2023-

PMSC/FMS/FMAS, para manter o reequilíbrio econômico-

financeiro do contrato, o qual tem por objeto à aquisição 

combustível (óleo diesel S-10), em que foi cotado os preços 

pelo contrato inicialmente do "item - 01 (óleo diesel S10)” 

valor unitário definido inicialmente contratado era R$6,98 

(seis reais e noventa e oito centavos), para o item 01 e 02, 

em sua Ata de Registro de Preços, e contrato original, e que 

neste I - PRIMEIRO TERMO ADITIVO, tem seu valor 

reajustado para menor nos "item - 01 e 02 (óleo diesel S-10)” 

valor unitário reajustado para menor R$6,88 (seis reais e 

oitenta e oito centavos), reajustando - se para menor o valor 

em R$ 0,10(dez centavos) por litros, e que neste II - 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 

AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 2.019 - Ano 2023 – Quarta-feira, 09 de Agosto de 2023. 

3 

SEGUNDO TERMO ADITIVO, foi reajustado para menor os 

"item - 01 e 02 (óleo diesel S-10)” valor unitário reajustado 

para menor R$6,58(seis reais e cinquenta e oito centavos), 

reajustando - se para menor o valor em R$ 0,30(trinta 

centavos) por litros, e que neste III - TERCEIRO TERMO 

ADITIVO, foi reajustado para menor os "item - 01 e 02 (óleo 

diesel S-10)” valor unitário reajustado para menor R$6,48(seis 

reais e quarenta e oito centavos), reajustando - se para 

menor o valor em R$ 0,10(dez centavos) por litros, e que 

neste IV - QUARTO TERMO ADITIVO, foi reajustado para 

menor os "item - 01 e 02 (óleo diesel S-10)” valor unitário 

reajustado para menor R$6,33 (seis reais e trinta e três 

centavos), reajustando - se para menor o valor em R$ 

0,15(quinze centavos) por litros, e que neste V - QUINTO 

TERMO ADITIVO, foi reajustado para menor os "item - 01 e 02 

(óleo diesel S-10)” valor unitário reajustado para menor 

R$6,13 (seis reais e treze centavos), reajustando - se para 

menor o valor em R$ 0,20(vinte centavos), e que neste VI   

SEXTO TERMO ADITIVO, foi reajustado para menor os "item - 

01 e 02 (óleo diesel S-10)” valor unitário reajustado para 

menor R$5,93 (cinco reais e noventa e três centavos), 

reajustando - se para menor o valor em R$ 0,20(vinte 

centavos), e que neste VII   SÉTIMO TERMO ADITIVO, foi 

reajustado para menor os "item - 01 e 02 (óleo diesel S-10)” 

valor unitário reajustado para menor R$5,58 (cinco reais e 

ciquenta e oito centavos), reajustando - se para menor o 

valor em R$ 0,30(trinta centavos),e que neste VIII  OITAVO 

TERMO ADITIVO, foi reajustado para maior os "item - 01 e 02 

(óleo diesel S-10)” valor unitário reajustado para maior 

R$5,69 (cinco reais e sessenta e nove centavos), reajustando 

- se para maior o valor em R$ 0,11(onze centavos)  e que de 

agora por diante passa a ter o valor com reajuste para maior 

do contrato, em função do realinhamento de preço do valor 

do produto, em face do pedido do fornecedor fundamentados 

em alta do preço do produto, gerada pela política de preços 

atribuídos aos combustíveis realizada pelo Governo Federal, 

para manter o reequilíbrio econômico-financeiro do contrato, 

conforme solicitação expressa pela contratada e notas fiscais 

anexo. 

CLÁUSULA SEGUNDA – O preço unitário, que vigorará com 

reajuste, a partir da assinatura do presente TERMO ADITIVO, 

passará a ser o seguinte: 

Parágrafo único - As despesas serão suportadas pela dotação 

do ano calendário 2023, elemento despesa nº 339030-99 

outros materiais de consumo. 

CLÁUSULA TERCEIRA – O presente termo entra em vigor na 

data da sua assinatura. 

CLÁUSULA QUARTA – Permanecem em vigor e aqui 

ratificadas as demais regras e especificações constantes na À 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº001/2023-PMSC/FMS/FMAS, 

e CONTRATO N°001/2023-PMSC/FMS/FMAS, Originário da 

Licitação modalidade Pregão (Eletrônico) para Registro de 

Preços N°001/2023-PMSC/FMS/FMAS e Processo 

Administrativo nº001/2023-PMSC/FMS/FMAS as quais não 

tenham sido expressamente modificadas por este 

Instrumento, cuja ratificação é feita pelas partes. 

E assim, para firmeza e validade do que aqui foi acordado, 

lavrou-se o presente instrumento em 03 (três) vias de igual 

teor e forma, que vai devidamente assinado pelas partes 

Contratantes e pelas testemunhas indicadas 

Data de Assinatura: 04/08/2023 

Santa Cruz – PE, 04 de AGOSTO de 2023 

Ana Célia da silva Gomes  

CONTRATANTE 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N.º 007/2023-PMSC. 

 

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 

 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 

AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 2.019 - Ano 2023 – Quarta-feira, 09 de Agosto de 2023. 

4 

de Santa Cruz, no uso de suas atribuições legais, torna público 

o resultado da habilitação das empresas participantes na 

Tomada de Preços N.º 007/2023-PMSC, Processo 

Administrativo n.º 030/2023-PMSC. Objeto: objeto é 

selecionar, entre as empresa participantes, a proposta mais 

vantajosa de Empreitada por Preço Unitário, Com Julgamento 

com Base no Menor Valor Global, para execução de obras e 

serviços de engenharia, relativos à contratação de empresa 

especializada para prestação de serviços de engenharia civil 

relativos à execução das obras, com fornecimento de 

materiais e mão de obra, para a construção de pavimentação 

em pedra paralelepípedo granítica em diversas ruas, Situado 

na Sede do Município de Santa Cruz/PE. Objeto do Contrato 

Repasse nº932175/2022/OGU/MDR/CAIXA. Assim sendo, 

considerando o que dispõe o Artigo 41, da Lei Federal nº 

8.666/93, o qual dita que o julgamento de uma licitação é ato 

vinculado às exigências do Edital, não podendo a 

Administração Pública se furtar das regras ali estabelecidas, 

sob pena de flagrante ilegalidade, e considerando os 

princípios da regra do formalismo moderado e da supremacia 

do interesse público, e levando-se em consideração que as 

licitantes empresas: 1) MARYLUCY GOMES BARROS EIRELI-

ME; CNPJ: 38.135.841/0001-89, descumpriu o item 8.3.5 do 

edital, e descumpriu o item 8.4.3.1 do edital, e descumpriu o 

item 8.5.4 do edital, e descumpriu o item 8.5.4.8 e Item-

8.5.4.9 e Item-8.5.4.10, e descumpriu o item 8.6, item 8.6.2 e 

8.6.3 do edital e ainda descumpriu o item 8.6.4 e item-8.6.4.1 

do edital, e empresa 2) ANTONIO RICARDO SANTANA 

GUIMARÃES DA SILVA EIRELI-ME, CNPJ: 17.687.370/0001-41, 

descumpriu o item 8.3.5 do edital, e descumpriu o item 

8.4.3.1 do edital, e descumpriu o item 8.5.4 do edital, e 

descumpriu o item 8.5.4.8 e Item-8.5.4.9 e Item-8.5.4.10, e 

descumpriu o item 8.6, item 8.6.2 e 8.6.3 do edital e ainda 

descumpriu o item 8.6.4 e item-8.6.4.1 do edital, resolveu a 

CPL declará-las INABILITADAS. No tocante as empresas: 3) 

SOUZA & REIS CONSTRUTORA LTDA/ME, CNPJ: 

26.780.152/0001-48, 4) GEODAVE ALBUQUERQUE DE SOUZA 

EIRELI-ME, CNPJ: 08.051.919/0001-16, 5) SINAL 

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA: CNPJ: 12.721.217/0001-70, 

por ter apresentado e cumpridos com todas as exigências 

dispostas em Edital, resolveu a CPL declará-las HABILITADAS. 

Ficam as licitantes notificadas, em assim querendo interpor 

recurso no prazo legal. Não havendo recursos a data de 

abertura de proposta de preços das empresas habilitadas, 

será dia 17 de agosto de 2023, às 14:00hs. Mais informações 

na Prefeitura Municipal de Santa Cruz, na Avenida 03 de 

Maio, nº 276, centro, Santa Cruz (PE). Fone/fax: 0xx87-3874-

8175/8156/8134, na website: www.santacruz.pe.gov.br, 

Santa Cruz (PE), em 09 de agosto de 2023. Juarez Guimarães 

da Silva – Presidente da CPL. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N.º 008/2023-PMSC. 

 

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 

 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal 

de Santa Cruz, no uso de suas atribuições legais, torna público 

o resultado da habilitação das empresas participantes na 

Tomada de Preços N.º 008/2023-PMSC, Processo 

Administrativo n.º 031/2023-PMSC. Objeto: objeto é 

selecionar, entre as empresa participantes, a proposta mais 

vantajosa de Empreitada por Preço Unitário, Com Julgamento 

com Base no Menor Valor Global, para execução de obras e 

serviços de engenharia, relativos à contratação de empresa 

especializada para prestação de serviços de engenharia civil 

relativos à execução das obras, com fornecimento de 

materiais e mão de obra, para a construção de pavimentação 

em pedra paralelepípedo granítica em diversas ruas no 

Povoado da Vila São Francisco, Situado no interior do 

Município de Santa Cruz/PE. Assim sendo, considerando o que 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 

AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 2.019 - Ano 2023 – Quarta-feira, 09 de Agosto de 2023. 

5 

dispõe o Artigo 41, da Lei Federal nº 8.666/93, o qual dita que 

o julgamento de uma licitação é ato vinculado às exigências 

do Edital, não podendo a Administração Pública se furtar das 

regras ali estabelecidas, sob pena de flagrante ilegalidade, e 

considerando os princípios da regra do formalismo moderado 

e da supremacia do interesse público, e levando-se em 

consideração que as licitantes empresas: 1) MARYLUCY 

GOMES BARROS EIRELI-ME; CNPJ: 38.135.841/0001-89, 

descumpriu o item 8.3.5 do edital, e descumpriu o item 

8.4.3.1 do edital, e descumpriu o item 8.5.4 do edital, e 

descumpriu o item 8.5.4.8 e Item-8.5.4.9 e Item-8.5.4.10, e 

descumpriu o item 8.6, item 8.6.2 e 8.6.3 do edital e ainda 

descumpriu o item 8.6.4 e item-8.6.4.1 do edital, e empresa 

2) REJANE GOMES FEITOSA SOARES EIRELI/ME; CNPJ: 

24.744.215/0001-85 descumpriu o item 8.6 e item 8.6.2 e 

8.6.3 do edital, resolveu a CPL declará-las INABILITADAS. No 

tocante as empresas: 3) SOUZA & REIS CONSTRUTORA 

LTDA/ME, CNPJ: 26.780.152/0001-48, 4) GEODAVE 

ALBUQUERQUE DE SOUZA EIRELI-ME, CNPJ: 

08.051.919/0001-16, 5) SINAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 

LTDA: CNPJ: 12.721.217/0001-70, por ter apresentado e 

cumpridos com todas as exigências dispostas em Edital, 

resolveu a CPL declará-las HABILITADAS. Ficam as licitantes 

notificadas, em assim querendo interpor recurso no prazo 

legal. Não havendo recursos a data de abertura de proposta 

de preços das empresas habilitadas, será dia 17 de agosto de 

2023, às 15:00hs. Mais informações na Prefeitura Municipal 

de Santa Cruz, na Avenida 03 de Maio, nº 276, centro, Santa 

Cruz (PE). Fone/fax: 0xx87-3874-8175/8156/8134, na website: 

www.santacruz.pe.gov.br, Santa Cruz (PE), em 09 de agosto 

de 2023. Juarez Guimarães da Silva – Presidente da CPL. 

 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE    

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   


